Quātū aut' ad tertium tangit' quersio
 hui' reguli ab inspecta fide ad p'fectā: nū
 dicit' Credidit hō h'mōi quē dixit ei iesus)
 Credidit inq' pl' q' p'us. vt ex dictis pa
 ter. Credidit em' absente sanari. s; tñ fm
 Lhyz. nō credidit itegre neq' sane: vt pa
 tebit' Et ibat' h'et' ex p'cepta spe in verbo

ch̄i: sed tñ fluctuabat i anio (Iā at' eo de
 scēdente) qz capharnaū est ciuitas i valle
 sira (serui occurrerūt ei) In h' at' q' seruos
 habuit: ei' dignitas declarat' fm Dige.
 (Et nūciauer' ei dicētes: qz fili' ei' viue
 ret) ad solandū eū. et ne p'rigisset eū sup'
 flue p'fatigare mōm. i. ch̄im (Interroga
 bar q' hora ab eis i q' meli' habuerat) Et
 q' fm Lhyz. patz q' nō plene credebat: qz
 volebat scire an h' p'cepto ch̄i vl' alia cau
 sa p'rigisset. (Et dixerunt: qz heri hora se
 ptima reliq' eū febz) statū et p'fecte (Log
 nouit q' pat' q' illa hora erat in q' ch̄is dū
 xit ei fili' tu' vtiuit. et credidit ipe et do
 m' ei' tota) Beda. Qñ daf' intelligi et in
 fide grad' esse: sicut i alijs p'tutib' q' est
 initū: incrementū atqz p'fectio. Iui' q' fi
 des initū habuit cū filij salutē petijt. in
 crementū cum credidit sermōni domini.
 deide p'fectionē obtinuit nūciatib' suis
 Nec ille

Moraliter sui reguli sunt act' hois q'
 ad partē sensitiuā: q' subdunt' rōnis impe
 rio. Hi annūciāt filiū. i. anim' reguli viue
 re qñ occurrunt dño suo. i. rōni p' debitam
 subiectionē Moralit' etiā ista febris q'
 laborat fili' reguli. i. anim' hois est p'tim
 mortale: qd' agitat hoies p' variationē de
 calore mudane cupiditatis ad frig' timo
 ris de aduersitatib'. Sūt at' multe et' spe
 cies. Prima est febris q'ridiana: et signifi
 cat gule p'tim qd' q'ridie insequit'. Qel si
 gnicat p'tā venialia. Secda est ephimera
 ra dicta ab ephimero pisce: q' eadē die ma
 scit et morit'. et feat subituz ire morū q' an
 sol' occasum finiri debz. Tertia est erratic'
 ca q' nō accidit cert' horis: et feat inuidiā
 q' cum q' glaudat' accedit: cū vitupat' rece
 dit. et q'ries vel q'icunqz renouant' lauda
 tōes renouant' accessiōes. Quarta est ter
 tiana: quā patiunt' q' post duas p'nie par
 tes. i. p'tritionē et p'fessionē nō volūt tertia
 .i. satisfacionē explere. Quinta est p'rinua
 q' tollit dētē et cibū et somnū: et p'sequit' cū
 to occidit. Ista significat avariciā. Aua
 rus em' nocte et die peccat: marie vsurari
 us. et videt peior' Iuda q' vedit ch̄im. qz
 ipe vedit ch̄im et oēs sc̄ros: eoz festa i vsu
 ris computādo. Auar' etiā nec quiescit
 nec dormit: nec audet māducare. Septa